~dn~J/u~dtfe,g'~9JUl4t()()/

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

Estado cio Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 114/2019. APROVADO -,
Dala fil 1 0~ ~(~~
Assinatura
cA•.t~RA l.(U/1::::-:IC/~PAL-'- 'tlt, -o BRM;cr,

REITERANDO. Solicita os serviços de
patrolamento, recolocação de cascalho e
rolo compactador no trecho da estrada
municipal que dá acesso à residência do Sr.
Deoni Faccin, na Comunidade de São Pedro
de Alcântara.

O Vereador infra - assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e reiterando requerimento de 02 de fevereiro de 2017,
requer que seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando para que através do
Departamento competente, providencie com urgência os serviços de patrolamento,
recolocação de cascalho e rolo compactador no trecho da estrada municipal, localizada
na saída do Bairro São Francisco que dá acesso à residência do Sr. Deoni Faccin, na
Comunidade de São Pedro de Alcântara.

O Pedido justifica-se, pois como encontra-se em período de safra há grande
circulação de maquinário agrícola e a estrada possui pontos em péssimas condições
dificultando o tráfego.

Atendendo a solicitação da família.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de janeiro de 2019.

Rua Ararigbóia, 491 - Fone: (46) 3224-2243 - 85.501 -262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: legis lativo@camarapatobranco.com.br - site: www.camarapatobranco.com.br